



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :	Beignet de calamar reconstitué à la romaine préfrit surgelé
Descriptif produit :	Surgelé. Préfrit. Anneau enrobé de pâte à beignet.
Conservation :	Surgelé, -18°C, IQF
Etat de préparation :	Préfrit, Congelé
Conditionnement :	Colis de 8.000 Sachet de 1.000 kg
Liste des ingrédients :	Encornet géant reconstitué (MOLLUSQUE)(40%), farine de BLE (GLUTEN), eau, amidon de maïs, huile de tournesol, dextrines, sel, épaississants (E407, E412), fibre de BLE (GLUTEN), poudres à lever (E450, E500), levure, ail, sirop de glucose-fructose, arôme, correcteur d'acidité (E330), antioxydant (E300), colorant (E101).
Espèce latine :	Dosidicus gigas - encornet géant, calmar géant
Mode de production :	Sauvage
Engin de pêche :	Chaluts
Simple congélation :	Non

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
encornet	FAO87 - Océan Pacifique Sud Est

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

Pays de transformation :	Espagne
N° d'agrément :	ES 26.09063/PO
Durée de vie totale du produit (jours) :	720
Allergènes majeurs :	Gluten, Mollusques
Traces d'allergènes :	Crustacés, Lait, Oeuf, Poisson

Composants spécifiques : Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté

Régimes particuliers : Sans porc

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 16055400 - Seiches et sépioles, préparés ou conservés (à l'excl. des mollusques fumés)

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur à -18°C

Liaison différée : Non

Mise en œuvre : Sans décongélation, sans sel, dans une friteuse à 175°C jusqu'à coloration.

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
915	218	9	1.1	28	4.3	0	5.5	1.4

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.61

Type de matières grasses : Maïs, Tournesol

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Sachet	1	1.1	1	Sachet			8436042356102
Colis	8	9.8	8	Sachet		390x290x276	
Couche	72	0	72	Sachet	9		
Palette	504	640	504	Sachet	63	1200x900x1900	
Pièce unitaire	1	0	1	Sachet			